
ZARZĄDZENIE NR 685/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia średniego dziennego kosztu posiłku, średniego 
miesięcznego kosztu usług oraz opłaty za transport dla uczestników szczecińskich ośrodków 

wsparcia finansowanych w ramach realizacji zadań własnych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie § 2 ust. 6 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr LIV/1523/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 
7 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia działających na terenie Gminy Miasto Szczecin (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 6043) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 149/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie 
ustalenia średniego dziennego kosztu posiłku, średniego miesięcznego kosztu usług oraz opłaty za 
transport dla uczestników szczecińskich ośrodków wsparcia finansowanych w ramach realizacji zadań 
własnych Gminy Miasto Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 660/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 grudnia 2025 r.) w tabeli poz. 1 otrzymuje brzmienie:

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta Szczecin oraz Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Szczecinie. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E6CFEE-BA98-4220-A190-76BB077BAF33. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 685/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


